
 

 

Kempový deník FKPŠ 2023 
 

3. den   Úterý   18.7.2023 

 

Dobrý večer, milí čtenáři, 

 

dnes jsem s deníkem dlouho prokrastinoval, vůbec se mi do psaní nechtělo… Celý 

den totiž panovalo v Rosicích velké vedro a narozdíl od dětí jsem nemohl do kina, 

protože jsem doháněl resty z dopoledne, které jsem strávil v Dětské nemocnici. Ale 

nebojte, jednalo se o moje dítě, ne o některé z Vašich 😉 

 

Ranní buzení (7:00) tentokrát obstarali místo Ondry Šafránka chlapi, kteří na střeše 

hotelu montují fotovoltaiku a musím říct, že mě to mrzelo, protože oproti první noci se 

tentokrát spalo fantasticky. Budík jsem měl natažený až na 7:30. 

 

Po snídani, která vždy probíhá formou švédského stolu, na kterém jsou připraveny 

uzeniny, sýry, zelenina, bábovka, marmeláda, čokoláda, cornflaky, čaj či kakao, se šlo 

trénovat. Ještě než Vám přiblížím dopolední trénink, vrátím se na moment k té snídani. 

Rok od roku děti víc a víc jedí čokoládové kuličky s mlékem a stejně tak je tomu i na 

tomto turnusu (foto 1) ☺  

 

A teď k tomu tréninku. Jelikož dnes byl vlastně jediný, zvolili trenéři po rozcvičení (foto 

2) tato cvičení: Ondra Šafránek fotbalový biatlon (foto 3), u Marka Poláška 

podstupovali kluci a Nelča souboje jeden na jednoho se zakončením (foto 4), Lukáš 

Šťastný si připravil proudovou střelbu (foto 5), Eliška rovněž střílela (foto 6), Petr 

Soustružník zvolil hru 2 na 2 s přepínáním mezi útočením a bráněním, kterého už se 

zúčastnil i Štěpa Urban (foto 7) a Marek Vejrosta se věnoval nácviku vedení míče a 

zasekávaček (foto 8). Po tréninku a dovednostních soutěžích zůstalo na hřišti ještě 

několik zájemců o golmanský trénink (foto 9 a 10), který jim připravil Peťa Soustružník. 

 

Oběd jsem sice nestihl, ale prý k němu byl vynikající přírodní kuřecí plátek 

s bramborovou kaší. Nevím co na tomto jídle může být vynikající, ale čím jednodušší 

jídlo, tím dětem víc chutná. My trenéři to máme naopak ☺ Takže když byla k večeři 

(tentokrát opravdu) vynikající tortilla se zeleninou a kuřecím masem, trenéři po 

některých dětech dojídali zbytky 😂 Snížený zájem o jídlo přisuzujeme popcornu (foto 

11), který si téměř všechny děti dopřály k promítání filmu Strážci galaxie 3, na který 

jsme vyrazili po poledním klidu (foto 12). Tři malí chlapíci se v kině báli a tak šli 

s trenéry a Anetou předčasně ven. Aneta je opravdu skvělá, o děti se stará jako by 

byly její vlastní a neustále vyžaduje nějakou práci. Škoda jen, že si nechce vyzkoušet 

psaní deník  Co se týče volby filmu, je složité uspokojit sedmileté a patnáctileté děti 

zároveň, ale myslím, že celkově se film líbil 👍  



 

 

Navečer vyrazila jednička s dvojkou do místní kuželny, aby si pěkně v chládku zahrály 

turnaj v kuželkách (foto 13, 14, 15), trojka se čtverkou zápolily ve stolním tenise (foto 

16, 17, 18) a maláčci si užívali ve vířivce a na masážích (foto 19 – 22). 

 

Vítězové dnešních turnajů jsou: 

 

Turnaj dvojic v kuželkách – skupina 1: 
 

1. místo: Jirka Kula a Adam Bucňák 

2. místo: Peťa Kvapil a Míša Klůj 

3. místo: Marek Piska a Jochi Reindl 

 

Turnaj dvojic v kuželkách – skupina 2: 
 

1. místo: Adam Řezáč a Kuba Sláma 

2. místo: Honza Sobotka a Tom Fialka 

3. místo: Honza Jakš a Martin Novotný 

 

Turnaj dvojic ve stolním tenise – skupina 3: 
 

1. místo: Paťa Pošvanc a Filda Drozd 

2. místo: David Klůj a Radek Čermák 

3. místo: Jirka Hradecký a Matěj Skybík 

 

Turnaj dvojic ve stolním tenise – skupina 4: 
 

1. místo: Víťa Vyhlídal a Štěpán Mráz 

2. místo: Lukáš Pernica a Petr Soustružník (hrál levačkou – foto 23) 

3. místo: Míša Padrta a Jonáš Novotný (byli naštvaní, chtěli vyhrát ☺) 

 

Zhodnocení dne dnes neproběhlo. Někteří jeho význam stále nepochopili a jelikož plán 

na středu visel na hotelu už před osmou, nechtěli jsme je nuceně svolávat z umělky 

jen kvůli tomu, abychom jim říkali něco, co už vědí a kontrolovali zdravotní stav, který 

doktor David zná ☺ Nicméně kdo měl večer ještě hlad, dal si rohlík se šunkou, sýrem 

či marmeládou a šel si pomalu lehnout…  

 

Zítra se přehoupneme do druhé poloviny a o tom, co jsme čtvrtý den na kempu dělali, 

se budete moct dočíst okolo 22:00 ☺ 

 
Za celý realizační tým všechny zdraví Petr Čejka. 

 
 
 

 



 

Denní plán 
 
Středa 19. červenec 
 
7:30    Budíček 

8:00   Snídaně 

9:30 – 11:00  Trénink 

11:00 – 11:30 Brankářský trénink (skupina 1, 2, 3) 

12:00    Oběd 

13:00 – 13:30 Angličtina (skupina 1 + 2) 

13:30 – 14:00 Angličtina (skupina 3 + 4) 

14:00 – 14:30 Angličtina (skupina 5 + 6) 

15:00 – 16:15 Trénink 

17:00                  Večeře 

18:00 – 19:00 Regenerace – vířivka a masáže (skupina 1) 

18:30 – 19:30 Fotbalová aréna (skupina 5) 

18:30 – 20:00 Turnaj dvojic v kuželkách (skupina 3) 

18:30 – 20:00 Turnaj dvojic v kuželkách (skupina 4) 

19:00 – 20:00 Regenerace – vířivka a masáže (skupina 2) 

19:30 – 20:30 Fotbalová aréna (skupina 6) 

20:45                  Zhodnocení dne + druhá večeře 

21:30                  Večerka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Foto 1 

 
 

 

 

 

 
 



 

Foto 2 

 
Foto 3

 



 

Foto 4

 
Foto 5

 



 

Foto 6

 
Foto 7

 



 

Foto 8

 
Foto 9

 



 

Foto 10

 
Foto 11

 



 

Foto 12

 
Foto 13

 



 

Foto 14

 
Foto 15

 



 

Foto 16

 
Foto 17

 



 

Foto 18

 
Foto 19

 



 

Foto 20

 
Foto 21

 



 

Foto 22

 
Foto 23

 


	Kempový deník FKPŠ 2023
	3. den   Úterý   18.7.2023

